



## Leke Şeması

Bu şema, genel lekeler için Sunbrella® kumaşına dair önerdiğimiz temizlik yöntemlerini içerir. En iyi temizlik sonuçları için, lekeler oluşur oluşmaz temizlenmelidir. Oturmuş lekeler profesyonel temizlik gerektirebilir. Aşağıdaki çözümlerle temizledikten sonra, kumaşı her zaman tam anlamıyla durulayın.

Leke	Önerilen Temizlik Solüsyonları	Ticari Temizleyiciler
<b>Taneli ufak meyve</b>	1/4 kap sıvı bulaşık deterjanını ve 1/2 kap - 1 kap beyaz sirkeyi yaklaşık dört litrelik suda birleştirin.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Kuş pisliği</b> <b>Ketçap veya Hardal</b> <b>Kahve</b> <b>Kola</b> <b>Yumurta (çiğ)</b> <b>Üzüm suyu</b> <b>Süt</b> <b>Çay</b>	1/4 kap sıvı bulaşık deterjanı yaklaşık dört litrelik su başına.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Bira</b> <b>Gıda Rengi</b> <b>Dışkı</b> <b>Kusmuk</b>	1/4 kap sıvı bulaşık deterjanını sıvı ve yaklaşık dört litrelik su başına 1/3 kap beyaz sirke ile birleştirin.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Tereyağı veya Margarin</b> <b>Gres</b> <b>Yağ</b> <b>Boya Islak/Kurutulmuş</b> (lateks, yağ, lake) <b>Salata Sosu</b> <b>Ayakkabı Cilası (sıvı)</b> <b>Güneş Kremi</b> <b>Domates Suyu</b> <b>Ağaç Reçinesi</b>	Mısır nişastasını absorbe edici madde olarak uygulayın, fazlasını düz kenarlı bir cisim ile giderin, bulaşık deterjanı ve su ile atığı temizleyin.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi veya güçlü yağ çözücü
<b>Kan (kurumuş)</b>	1/4 kap bulaşık deterjanı ve 1/2 kap - 1 kap amonyum yaklaşık dört litrelik su başına.	Resolve® gibi hidrojen peroksit ve döşeme temizleyicisi
<b>Kömür</b> <b>Kalem Lekeleri</b>	Vakumlayın, ardından yaklaşık 4 litre suya 1/4 kap bulaşık deterjanı ile temizleyin yaklaşık dört litrelik su başına.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Sakız</b>	İzopropil alkol uygulayın. Ardından, yaklaşık 4 litre suya 1/4 kap bulaşık deterjanı ile temizleyin. yaklaşık dört litrelik su başına.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi

Leke	Önerilen Temizlik Solüsyonları	Ticari Temizleyiciler
<b>Çikolata</b>	Yaklaşık 4 litre suda 1/4 kap bulaşık deterjanı ve 1/2 kap hidrojen peroksidi karıştırın.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Pastel Boya</b>	İzopropil alkol uygulayın. Ardından, yaklaşık 4 litre suya 1/4 kap bulaşık deterjanı ile temizleyin. Yaklaşık dört litrelik su başına.	Mürekkep ve pastel için Carbona™ Stain Devils
<b>Mürekkep (çini, tükenmez)</b> <b>Oje</b>	Uçucu solvent uygulayın (aseton %100). Daha sonra su ve sabun ile temizleyip iyice durulayın.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Demir Pası</b>	CLR® uygulayın ve iyice durulayın.	CLR® gibi pas çıkarıcı
<b>Kool-Aid</b>	1/4 kap sıvı bulaşık deterjanı yaklaşık 4 litre su ve iyice durulayın.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Küf</b>	1/4 kap sıvı bulaşık deterjanı ve 1 kap ağartıcı yaklaşık dört litrelik su başına.	Hiçbir ticari temizleyici önerilmez. Daha güçlü ağartıcı yüzdesi, yoğun küf oluşumu için gerekli olabilir.
<b>Ayakkabı Cilası (cila)</b>	Havlü üzerine ısıtılmış ütü uygulayın. Emici madde olarak mısır nişastası uygulayın; fazlalıkları düz kenarlı bir cisimle, kalıntıları bulaşık deterjanı ve suyla temizleyin.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi
<b>Balmumu (mum)</b>	Havlü üzerine ısıtılmış ütü uygulayın. İzopropil alkol uygulayın. Ardından, yaklaşık 4 litre suya 1/4 kap bulaşık deterjanı ile temizleyin. yaklaşık dört litrelik su başına.	Yapıştırıcı, Sakız ve Oje için Carbona™ Stain Devils gibi balmumu temizleyicisi
<b>Şarap</b>	Yaklaşık 4 litre suya 1/4 ölçek bulaşık deterjanı ve 1/3 ölçek beyaz sirke ve 1/2 - 1 ölçek izopropil alkol veya hidrojen peroksit ekleyin.	Resolve® gibi döşeme temizleyicisi

**Bu önerilen çözümlerle temizledikten sonra, kumaşı her zaman tam anlamıyla durulayın ve açık havada kurutun.**